Axial-Stechsystem 25A mit
größerem Arbeitsbereich
Neue Anwendungen durch größere
Durchmesserbereiche
25A axial grooving system
with extended working range
New applications thanks to increased
diameter ranges

Stechbreite Width of groove 2,0 - 4,0 mm
R = rechts wie gezeichnet
R = right hand version shown
L = links spiegelbildlich
L = left hand version
Spitzenhöhe liegt 0,3 mm
über Drehmitte
The cutting edge must be set
0.3 mm above centre height
Bestellnummer
Part number
f3 b b3 h f2 Größe
  Size
Damin Damax lK tmax
R/LAK25A.1520.02.IK f2+w/2 15,7 21 38,6 15,4 02 15 20 34 12
R/LAK25A.2025.02.IK f2+w/2 15,7 22 38,6 15,4 02 20 25 34 12
R/LAK25A.2530.02.IK f2+w/2 15,7 23 38,6 15,4 02 25 30 34 13
R/LAK25A.2025.03.IK f2+w/2 15,7 24 38,6 14,9 03 20 25 34 14
R/LAK25A.2530.03.IK f2+w/2 15,7 25 38,6 14,9 03 25 30 34 15
R/LAK25A.3040.03.IK f2+w/2 15,7 23 38,6 14,9 03 30 40 34 16
R/LAK25A.4050.03.IK f2+w/2 15,7 24 38,6 14,9 03 40 50 34 18
R/LAK25A.5065.03.IK f2+w/2 15,7 22 39 15,4 03 50 65 34 18
R/LAK25A.6580.03.IK f2+w/2 15,7 21,5 39 15,4 03 65 80 34 18
R/LAK25A.2025.04.IK f2+w/2 15,7 24 38,6 15,1 04 20 25 34 16
R/LAK25A.2530.04.IK f2+w/2 15,7 24 38,6 15,1 04 25 30 34 17
R/LAK25A.3040.04.IK f2+w/2 15,7 24 38,6 15,1 04 30 40 34 18
R/LAK25A.4050.04.IK f2+w/2 15,7 24 39,2 15,1 04 40 50 34 20
R/LAK25A.5065.04.IK f2+w/2 15,7 22 39 15,4 04 50 65 34 18
R/LAK25A.6580.04.IK f2+w/2 15,7 23,5 39 17,1 04 65 80 34 20
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
w siehe WSP

Das Anzugsdrehmoment der Schrauben finden Sie in den Technischen Hinweisen.
For torque specifications of the screw, please see Technical Instructions.
Ersatzteile
Spare parts
Klemmhalter
Toolholder
Spannschraube
Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS®-Wrench
R/LIB25A... 5.13T20EP T20PQ
Bestellnummer
Part number
l2 l3 tmax d f3 f2 Damin Damax l Schneidbreite
Width of groove
R/LIB25A.20.2025.02.IK 23 55 12 20 f2+w/2 9,5 20 25 120 2
R/LIB25A.20.2530.02.IK 23 55 13 20 f2+w/2 9,5 25 30 120 2
R/LIB25A.20.2025.03.IK 24 55 14 20 f2+w/2 9 20 25 120 3
R/LIB25A.20.2530.03.IK 25 55 15 20 f2+w/2 9 25 30 120 3
R/LIB25A.20.3040.03.IK 27 55 16 20 f2+w/2 9 30 40 120 3
R/LIB25A.20.4050.03.IK 30 55 18 20 f2+w/2 9 40 50 120 3
R/LIB25A.20.5065.03.IK 30 55 18 20 f2+w/2 9 50 65 120 3
R/LIB25A.20.6580.03.IK 30 55 18 20 f2+w/2 9 50 65 120 3
R/LIB25A.20.2025.04.IK 25 55 16 20 f2+w/2 9 20 25 120 4
R/LIB25A.20.2530.04.IK 26 55 17 20 f2+w/2 9 25 30 120 4
R/LIB25A.20.3040.04.IK 30 55 16 20 f2+w/2 9 30 40 120 4
R/LIB25A.20.4050.04.IK 30 55 20 20 f2+w/2 9 40 50 120 4
R/LIB25A.20.5065.04.IK 31 55 20 20 f2+w/2 8,5 50 65 120 4
R/LIB25A.20.6580.04.IK 31 55 20 20 f2+w/2 8,5 50 65 120 4
für Schneidplatte
for Insert
Typ
Type